
 

 

Zarządzenie Nr 436/2023 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 31 sierpnia 2023r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków 

z Funduszu Pomocy na potrzeby realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.)  art. 14 ust 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  (tj. Dz. U. z 2023 

poz. 103 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Załącznik do zarządzenia Nr 49/2023 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 

6 lutego 2023 w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków z 

Funduszu Pomocy na potrzeby realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytoriom tego państwa otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta ds. Społecznych, 

Sekretarzowi Miasta, Skarbnikowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Prezydent Miasta 
            ( - ) 
  Jacek Wójcicki 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

     

 



 

 

      Załącznik 

      do Zarządzenia Nr 436/2023  

      Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

      z dnia 31 sierpnia 2023 roku  

 

KLASYFIKACJA DOCHODY PLAN NA 2023 

Razem: 
 

17 132 623,84 zł 

750 Administracja publiczna 57 196,46 zł 

75011 Urzędy wojewódzkie 57 196,46 zł 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 57 196,46 zł 

758 Różne rozliczenia 12 297 566,00 zł 

75814 Różne rozliczenia finansowe 12 297 566,00 zł 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 12 297 566,00 zł 

801 Oświata i wychowanie 139 073,13 zł 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 139 073,13 zł 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 139 073,13 zł 

852 Pomoc społeczna 258 559,00 zł 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

907,00 zł 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 907,00 zł 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 257 652,00 zł 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 257 652,00 zł 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 354 652,25 zł 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 8 660,25 zł 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 8 660,25 zł 

85395 Pozostała działalność 3 345 992,00 zł 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 345 992,00 zł 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 32 720,00 zł 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 32 720,00 zł 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 32 720,00 zł 

855 Rodzina 992 857,00 zł 



 

 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

799 004,00 zł 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 799 004,00 zł 

85508 Rodziny zastępcze 19 723,00 zł 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 19 723,00 zł 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 174 130,00 zł 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 174 130,00 zł 

 

KLASYFIKACJA WYDATKI PLAN NA 2023 

Razem: 
 

17 132 624,84 zł 

750 Administracja publiczna 57 196,46 zł 

75011 Urzędy wojewódzkie 57 196,46 zł 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)  
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 750,10 zł 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 38 222,26 zł 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 13 322,40 zł 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych  
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 901,70 zł 

801 Oświata i wychowanie 12 436 639,13 zł 

80101 Szkoły podstawowe 8 799 465,00 zł 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 30 906,00 zł 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)  
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 030 838,00 zł 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 204 984,00 zł 

4740 Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 692 515,00 zł 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 3 023 410,00 zł 

4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 280,00 zł 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych  
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 758 870,00 zł 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 54 662,00 zł 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 239 921,00 zł 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)  
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 14 439,00 zł 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 54 255,00 zł 



 

 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 171 227,00 zł 

80104 Przedszkola 1 778 599,00 zł 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 198 943,00 zł 

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

78 266,00 zł 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)  
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 117 089,00 zł 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 376 545,00 zł 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 7 756,00 zł 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 86 571,00 zł 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 65 776,00 zł 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)  
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 20 795,00 zł 

80107 Świetlice szkolne 40 000,00 zł 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)  
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 20 000,00 zł 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 20 000,00 zł 

80115 Technika 293 457,00 zł 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 112 196,00 zł 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)  
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 71 311,00 zł 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 88 757,00 zł 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych  
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 21 193,00 zł 

80116 Szkoły policealne 71 953,00 zł 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 0,00 zł 

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną lub przez osobę fizyczną 

71 953,00 zł 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 378 255,00 zł 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 39 705,00 zł 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)  
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 179 890,00 zł 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 39 100,00 zł 



 

 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 98 101,00 zł 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych  
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 21 459,00 zł 

80120 Licea ogólnokształcące 553 748,00 zł 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 27 279,00 zł 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)  
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 165 541,00 zł 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 134 456,00 zł 

4740 Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 22 599,00 zł 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 166 777,00 zł 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych  
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 37 096,00 zł 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 55 597,00 zł 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)  
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 35 799,00 zł 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 694,00 zł 

4740 Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 13 208,00 zł 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych  
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 409,00 zł 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 487,00 zł 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników 137 696,20 zł 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 736,08 zł 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)  
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 136 960,12 zł 

80195 Pozostała działalność 1 376,93 zł 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 376,93 zł 

852 Pomoc społeczna 258 559,00 zł 

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

907,00 zł 

3290 Świadczenia społeczne wypłacone obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 907,00 zł 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 257 652,00 zł 

3290 Świadczenia społeczne wypłacone obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 252 600,00 zł 



 

 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)  
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 052,00 zł 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00 zł 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 354 652,25 zł 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 8 660,25 zł 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 660,25 zł 

85395 Pozostała działalność 3 345 992,00 zł 

3280 Świadczenia związane z udzieleniem pomocy obywatelom Ukrainy 3 323 320,00 zł 

4740 Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 17 269,15 zł 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych  
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 452,85 zł 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 950,00 zł 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 32 720,00 zł 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 32 720,00 zł 

3290 Świadczenia społeczne wypłacone obywatelom Ukrainy przebywającym  
na terytorium RP 32 720,00 zł 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 0,00 zł 

855 Rodzina 992 858,00 zł 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

799 004,00 zł 

3290 Świadczenia społeczne wypłacone obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 780 003,00 zł 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 18 951,00 zł 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

50,00 zł 

85508 Rodziny zastępcze 19 723,00 zł 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 19 723,00 zł 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 174 131,00 zł 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 1 420,00 zł 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności)  
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 45 835,68 zł 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 18 114,32 zł 

4740 Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 91 069,00 zł 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych  
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 17 692,00 zł 

 


